10

11

12

13

14

15

16

Rosario
Fernanda
Fernanda

Javiera
Francisca

Valeria
Maria Paz

Javiera

Natalia

Carolina
Vania

Fernanda

LISTA DE ACEPTACION
TORNEO NIKE JUNIOR TOUR

Actualizado al 20 de Agosto de 2010 (a las 20:00 hrs)

Apellido Paterno

Pérez
Poblete
Labrafa

Saez
Vergara
Ramirez

Estay
Alvarez
Cordero

Benavides
Diaz

Mufioz

DAMAS 12 ANOS

CUADRO PRINCIPAL

Apellido Materno

Salinas
Gonzalez
Mendoza
Pradenas

Jofre
Mesina
Prado
Gonzalez
Fuentealba
Marquez
Yafnez

Morales

Fecha de Nacimiento

17-03-98
14-04-99
13-03-99
15-01-98
16-05-00
30-08-99
25-10-98
20-01-98
27-07-99
28-10-99
20-06-00
19-10-98

Ranking Nike

© o0 00 W w Kk

Ranking FTCH

20
42

VISTA‘(J/ NO

producssiones

MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD

wcC

wcC

Estado Estado P/N

Pagado
Pagado
Pagado
Pagado
Pagado
Pagado
Pagado
Pagado
Pagado
Pagado
Pagado
Pagado

WILD CARD SEDE

1 Consuelo Marambio Coloma 22-07-99 9 27 MD (18-08-10

PAGO INSCRIPCION
Segun listado final de aceptacion, los 24 jugadores directos en Varones y 12 jugadoras directas en Damas, deberan pagar la
inscripcién, como plazo maximo el Viernes 20 de Agosto hasta las 12:00 hrs, $12.000.- (Doce mil pesos).Deposito en
Cuenta Corriente N° 63115-9, del Banco Santander, a nombre de Jorge Raineri Coccolo, Rut 4.461.195-3. Enviar comprobante al
mail: marcela.herrera@cdrailafquen.cl

SORTEO
Sabado 21 de Agosto a las 20:00 hrs. En www.cdrailafquen.cl. Todos los jugadores deben tener pagada su inscripcién al momento
de realizar el sorteo o seran retirados con puntajes de sancion.

Ly

Patroc P, - Organiza: b
b - b L4

@ —-._é.— |[{(|Illl-\|\



