

## LISTA DE ACEPTACIÓN TORNEO NIKE JUNIOR TOUR DAMAS 12 AÑOS



Actualizado al 20 de Agosto de 2010 (a las 20:00 hrs)

CUADRO PRINCIPAL								
N°	Nombre	Apellido Paterno	Apellido Materno	Fecha de Nacimiento	Ranking Nike	Ranking FTCH	Estado	Estado P/N
1	Rosario	Pérez	Salinas	17-03-98	1	2	MD	Pagado
2	Fernanda	Poblete	Gonzalez	14-04-99	1	3	MD	Pagado
3	Fernanda	Labraña	Mendoza	13-03-99	3	10	MD	Pagado
4	Javiera	Saez	Pradenas	15-01-98	3	12	MD	Pagado
5	Francisca	Vergara	Jofre	16-05-00	5	6	MD	Pagado
6	Valeria	Ramírez	Mesina	30-08-99	5	8	MD	Pagado
7	María Paz	Estay	Prado	25-10-98	9	14	MD	Pagado
8	Javiera	Alvarez	Gonzalez	20-01-98		1	MD	Pagado
9	Natalia	Cordero	Fuentealba	27-07-99		4	MD	Pagado
10	Carolina	Benavides	Marquez	28-10-99		5	MD	Pagado
11	Vania	Díaz	Yañez	20-06-00		20	MD	Pagado
12	Fernanda	Muñoz	Morales	19-10-98		42	MD	Pagado
13								
14								
WILD CARD SEDE								
15							WC	
16							WC	
RETIROS								
1	Consuelo	Marambio	Coloma	22-07-99	9	27	MD	18-08-10

## PAGO INSCRIPCIÓN

Según listado final de aceptación, los 24 jugadores directos en Varones y 12 jugadoras directas en Damas, deberán pagar la inscripción, como plazo máximo el Viernes 20 de Agosto hasta las 12:00 hrs, \$12.000.- (Doce mil pesos). Deposito en Cuenta Corriente N° 63115-9, del Banco Santander, a nombre de Jorge Raineri Coccolo, Rut 4.461.195-3. Enviar comprobante al mail: marcela.herrera@cdrailafquen.cl

## **SORTEO**

Sábado 21 de Agosto a las 20:00 hrs. En www.cdrailafquen.cl. Todos los jugadores deben tener pagada su inscripción al momento de realizar el sorteo o serán retirados con puntajes de sanción.









Organiza:



